
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

         Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės veiklos / balandžio 23-29 d. 

o 04 23, 12 val. Nacionalinės bibliotekų savaitės „Europos šeimoje“ atidarymas Laisvės aikštėje.  

o 04 23 – 04 27 Loterija vaikams „Imk knygą – gauk siurprizą!“. Biblioteka „Šaltinėlis“, Respublikos g. 26/2. 

o 04 23 – 04 27 Akcija skaitytojams „Spauda su kava“. Biblioteka „Šaltinėlis“, Respublikos g. 26/2. 

o 04 23 – 04 29 Akcija skaitytojams „Europos šeimoje“: ieškok miesto bibliotekose literatūrinio kryžiažodžio, 

išspręsk ir laimėk knygą „Neregėta Lietuva“.  

o 04 23 – 04 29 Virtualus kalendorius Facebook paskyroje #savaiteEuroposšeimoje.   

o 04 23 – 04 29 Akcija „Knygų skrynios kelionė į darželį“. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. 

o 04 23 – 04 25 Edukacinė kelionė po knygos pasaulį, parengta remiantis paroda „Knygos anatomija“. Smėlynės 

biblioteka, Smėlynės g. 49. Registracija tel. 0 45 460 587. 

04 24 (valanda tikslinama) Rašytojos Liudmilos Petkevičiūtės seminaras tema „Lietuvių kalbos gėris ir grožis. 

Saulės spalvų poringės“, 1 dalis. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. Registracija 0 45 460 587. 

o 04 23 – 04 24 Žaidimas „Laimės ratas“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. 

o 04 25 Žaidimas „Laimės ratas“. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. 

o 04 25,  14 val. Vieša poemos „Eglė žalčių karalienė“ skaitymo akcija kartu su Panevėžio Trečiojo amžiaus 

universiteto Meno mylėtojų grupe Molainių g. parke. Registracija tel. 0 45 420 379. 

o 04 29 Knygų loterija „Aklas pasimatymas su knyga“. Biblioteka „Žiburėlis“, Parko g. 49. 

o 04 29, 10 val. Literatūrinis rytmetis „Aš sugrįšiu... Valanda su Dalios Teišerskytės poezija“. Parko biblioteka, 

Parko g. 37. 
 

         Renginiai ir edukacijos  

           Suaugusiems 

o 04 10, 17 val. 34 VšĮ Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaurės rytų centro Panevėžio meno mėgėjų 

šventinis Atvelykio koncertas. Vadovė Rima Žostautė. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34.  

o 04 11, 17.30 val. Susitikimas su gamtos fotografu, laidų vedėju Mariumi Čepuliu ir knygos „Metai: gamtos 

fotografo dienoraštis“ pristatymas. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

o 04 24, 17 val. Vilmos Tamošiūnaitės tapybos darbų parodos „Spalvų šokis“ atidarymas. Biblioteka „Šaltinėlis“, 

Respublikos g. 26/2. 
 

 

           Vaikams ir jaunimui  
o 04 02 – 04 12 Edukacinis užsiėmimas „Velykų stebuklas“. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. Registracija tel. 

0 45 463 957. 

o 04 02 – 04 30 Edukacinis užsiėmimas „Čir vir vir pavasaris“. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. Registracija  

tel. 0 45 463 957. 

o 04 02 – 04 30 Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai: „Skaitymas kitaip“, „Draugystė ant straublio galo“, „Mano 

dantukai ir dantų monstriukai“, „Žolelių galia“, popieriaus teatras Kamišibai, „Daktaras Jonas Basanavičius“, 

„Šunų paslaptys“, „Robotikos ABC“, pasakojimo edukacija pagal bežodę Ievos Babilaitės knygą „(Ne) vienas“. 

Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. Registracija  tel. 0 45 420 200. 

o 04 23 – 04 29 Naujų kamishibai istorijų vaikams, pagal Eric Carle knygas, pristatymas. Vaikų literatūros skyrius 

„Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. Registracija tel. 0 45 420 200. 

o 04 24, 11 val. M. Karkos pagrindinės mokyklos moksleivių spektaklis „Knyga suranda savo draugą“. Biblioteka 

„Židinys“, Nemuno g. 76 

o Laikas tikslinamas. „Slieko Zigmučio pievelėje“ užsiėmimas vaikučiams (iki 3 m. amžiaus) ir tėveliams „Pirštukų 

žaidimai“. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. Registracija tel. 0 45 463 957. 
 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 
 
 

o 04 09, 16, 23, 30, 14–18 val. Individualios konsultacijos naudojimosi išmaniaisiais įrenginiais. Viešoji 

biblioteka, Kniaudiškių g. 34. Registracija tel. 8 45 420 379. 

o 04 08 – 04 12 Medijų ir informacinio raštingumo mokymai. Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55. Registracija 

tel. 0 45 463 957.  

 

https://www.panbiblioteka.lt/struktura-ir-kontaktai/bibliotekos/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068381733519
https://www.google.com/maps/dir/Molainių+gatvės+parkas,+Panevėžys,+36265+Panevėžio+m.+sav./@55.7201225,24.2572957,12z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x46e6338aa28f87f1:0x128006f93db3fa19!2m2!1d24.3396957!2d55.7201501?hl=lt&entry=ttu


 

o 04 08 – 04 30 Medijų ir informacinio raštingumo mokymai. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. Registracija 

tel. 0 45 420 379. 

o 04 08 – 04 30 Medijų ir informacinio raštingumo mokymai. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. Registracija 

tel. 0 45 460 587. 
 

Parodos  
 

o 04 02 – 04 30 Virtuali paroda bibliotekos tinklalapyje „Esu toks, koks esu“, skirta Pasaulinei autizmo 

supratimo dienai. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

o 04 02 – 04 30 Sandros Bučienės kūrybos darbų paroda „Jausmai“. Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

o 04 02 – 04 15 Leidinių paroda „Už devynių jūrų, už devynių kalnų ant vaizduotės sparnų“, skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai. Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. 

o 04 02 – 04 30 Panevėžio „Rožyno“ progimnazijos pradinių klasių mokinių piešinių paroda „Langas į gamtą“. 

Šiaurinė biblioteka, Pušaloto g. 55.  

o 04 02 – 04 30 Linos Pelenytės-Vyšniauskienės tapybos darbų paroda „Ramybė medžiuose“. Šiaurinė 

biblioteka, Pušaloto g. 55.  

o 04 02 – 04 30 Velžio gimnazijos pradinių klasių mokinių piešinių paroda „Čir vir vir pavasaris“. Šiaurinė 

biblioteka, Pušaloto g. 55.  

o 04 02 – 04 30 Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių bibliotekos edukacinė plakatų ir 

spaudinių paroda „Knygos anatomija“. Smėlynės biblioteka, Smėlynės g. 49. 

o 04 02 – 04 30 Vilmos Tamošiūnaitės tapybos darbų paroda „Spalvų šokis“. Biblioteka „Šaltinėlis“, 

Respublikos g. 26/2. 

o 04 02 – 04 30 Leidinių paroda „Smagios ir įdomios“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai. Biblioteka 

„Žiburėlis“, Parko g. 49. 

o 04 02 – 04 30 „Saulėtekio“ progimnazijos 8 kl. mokinių grafikos darbų paroda „Improvizacijos pagal Gustavą 

Klimtą“. Mokytoja Danutė Kalendienė. Biblioteka „Žiburėlis“, Parko g. 49.  

o 04 03 – 04 20 Dailės mokyklos moksleivių tapybos darbų paroda „Skirtingi“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 

76. 

o 04 04 – 04 30 Leidinių paroda „Gyvenimas pagal Romualdą Granauską“. Parko biblioteka, Parko g. 37. 

o 04 05 – 05 05 Silvos Adomavičienės tapybos darbų paroda „Spalvos“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. 

o 04 05 – 05 05 Trečiojo amžiaus universiteto rankdarbių grupės narių meninės saviraiškos paroda 

„Sena/nauja“. Biblioteka „Židinys“, Nemuno g. 76. 

o 04 08 – 04 30 Leidinių paroda „Knygos gyvenimo kasdienybei praskaidrinti“. Parko biblioteka, Parko g. 37. 

o 04 08 – 04 29 Jelizavetos Nakrošienės varlių figūrėlių kolekcija „Varlių pasaulyje“. Vaikų literatūros skyrius 

„Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. 

o 04 22 – 05 17 Panevėžio dailės mokyklos mokytojos Rimos Keršienės tušinukų iš kelionių kolekcijos paroda. 

Viešoji biblioteka, Kniaudiškių g. 34. 

o 04 22 – 05 15 J. Miltinio gimnazijos 1–3 klasių gimnazistų kūrybinių darbų paroda „Skraistė mamai“. 

Mokytoja Kristina Rapševičienė. Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. 

o 04 29 – 05 15 Lopšelio-darželio „Vyturėlis“ ugdytinių keramikos darbų paroda „Dovana mamai“. Vadovės: 

keramikė Jurgita Čiplytė ir mokytoja Daiva Daukšienė. Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“, Kniaudiškių g. 38. 
 

 

 

https://www.panbiblioteka.lt/virtualios-parodos/esu-toks-koks-esu/

